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Magyar Köztársaság
AUTÓS GYORSASÁGI ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
2002. ÉVI VÉGEREDMÉNYE
BAJNOKSÁG FUTAMAI

Sz. Időpont Neve Helyszín Rendező
I. II. 2002. 05. 03-05. Leander Kepa Hungaroring
III. IV. 2002. 05. 17-19. 40. Nk. Autós Hegyiverseny Pécs J-Group Fotoprint Hungary Kft.
V. VI. 2002. 06. 28-30. A1 Autós Győr Kupa Rábaring J.B. Motorsport Egyesület
VI. VII. 2002. 07. 19-20. Szinva Motor Kupa Parád Hungária Biztosító SE
IX. X. 2002. 09. 06-08. Főnix Kupa Hungaroring Főnix Motorsport
XI. XII. 2002. 09. 27-28. 2. Heidelberg Kupa Hungaroring Zengő Motorsport Egyesület

I / 2. kategória - SZÉRIAKOCSIK / N csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Gáspár István Ventile Rallye SE Honda Civic VTi 10 10 20 20 10 - 10 10 - - 10 3,75 103,75
2 Nagy Gyula Homimpex AMSE Honda Civic 7,5 7,5 10 10 6 10 6 7,5 6 6 5 / 3/ 82
3 Ficza Ferenc Pi-Do Racing Team Peugeot 106 - - 15 15 7,5 7,5 - - 10 10 7,5 2,5 75
4 Németh Zsolt Aquincum Racing Team Honda Civic VTi - - 12 12 - - 7,5 6 7,5 7,5 6 5 63,5
5 Hajas Gábor Peugeot Autósziget RT. Suzuki Swift Gti - - 4 4 - - 5 5 5 5 - - 28
6 Hideg Zoltán Szerpen Team AMSE Skoda Felicia 6 6 6 6 - - - - - - - - 24
7 Ilosfai Péter Ventile Rallye SE Suzuki Swift Gti - - 8 8 - - - - - - - - 16

I / 2. kategória - TÚRAKOCSIK / A csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Németh "16V" Péter Ventile Rallye SE Citroen Saxo Kit Car - - 20 20 20 20 20 20 - - 15 - 135
2 Kulcsár Gábor DNS Motorsport Honda Civic VTI 6 20 - - - - 12 12 15 20 20 3,75 108,75
3 Wágner György M.S.H. Computer AMSE Suzuki Swift GTi - - 12 10 15 15 - 10 20 15 - - 97
4 Vajda György M.S.H. Computer AMSE Lada 2105 15 15 10 6 - - 4 4 10 12 10 5 91
5 Dunavölgyi János M.S.H. Computer AMSE Lada 2108 20 12 2 0 4 4 8 3 12 10 6 - 81
6 Nagy Szabolcs Ventile Rallye SE Skoda Felicia Kit-Car - - 15 12 6 6 15 15 - - - - 69
7 Fehér István Gold Rallye Team VAZ 2105 12 6 / 1/ 1 8 8 3 2 6 8 8 3 65
8 Agócs István Rich Rallye Team SE Skoda Favorit 0 10 4 4 - - 6 6 - - - - 30
9 Janzer György EL-TON VGSE Suzuki Swift GTi - - - - 10 12 - - - - - - 22

10 Kern István Homimpex AMSE Skoda Felicia - - - - 12 10 - - - - - - 22
11 Kálmándy-Pap Kinga Alba Rallye Team Lada 2105 8 8 3 2 - - - - - - - 21
12 Kern Raymund Homimpex AMSE Skoda Felicia - - - - - - 10 8 - - - - 18
13 Guzi János Ventile Rallye SE Opel Corsa Gsi - - 8 8 - - - - - - - - 16
14 Gerőfi Gábor Ventile Rallye SE Skoda Felicia Kit-Car - - 0 15 - - - - - - - - 15
15 Katona Endre Forma Autósport Klub Suzuki Baleno - - - - - - - - - - 12 0 12
16 Ördögh Miklós EL-TON VGSE Suzuki Swift Gti 10 0 - - - - - - - - - - 10
17 Kiss Tamás M.S.H. Computer AMSE Lada Samara - - 6 3 - - - - - - - - 9
18 Bodolai László Szélesi Motorsport Lada Samara - - - - - - - - 8 - - - 8
19 Reich Imre Ventile Rallye SE Skoda Felicia - - - - - - 2 - - - - - 2
20 Kováts Edith Rich Rallye Team SE Lada - - - - - - 1 - - - - - 1
20 Mihlhoffer Zsolt Ventile Rallye SE Skoda Felicia - - - - - - - 1 - - - - 1

I / 2. kategória - LEJÁRT HOMOLÓGIZÁCIÓJÚ TÚRAKOCSIK / H csoport és SZABAD KATEGÓRIA / F csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Tóth László Ventile Rallye SE BMW 316i 20 20 15 15 - 8 12 15 20 20 10 7,5 162,5
2 Kincses István Kincses Turbó Team Mazda 10 15 20 12 15 15 0 20 15 15 12 6 155
3 Jeney György EL-TON VGSE Peugoet Gti 0 - 0 20 20 20 15 0 0 - 20 10 105
4 Szigeti Attila ICO SE Honda Civic 1 12 2 4 10 10 8 10 12 10 0 2 81
5 Amrein Tamás Ventile Rallye SE Ford Fiesta XR2 12 - 10 10 12 12 10 0 - - - - 66
6 Barta Gábor Spindler ASE Opel Corsa 15 - 8 - 8 6 3 8 - 8 2 3 61
7 Bozó Barnabás Vaz-Gáz SE Lada VFTS - - 12 8 - - 20 12 - - - - 52
8 Leffler Csaba Leffler SE Suzuki Swift Gti 6 6 3 1 4 3 1 3 6 6 4 - 43
9 Ledzényi László Zengő Motorsport Egyesület Lada VFTS 8 10 0 0 - - - - - - 15 4 37

10 Mohácsi Ákos Orion MSE Suzuki Swift Gti - - - - 6 4 2 2 1 12 0 1,5 28,5
11 Szél István Ring Autósport Egyesület Lada 21011 2 3 0 3 - - - - 8 0 6 1 23
12 Amrein László Ventile Rallye SE VAZ 2109 3 - 0 0 2 2 4 4 - - - - 15
13 Vinoczai Attila Szerpen Team AMSE VAZ 21011 - - - - - - - - 4 4 0 5 13
14 Balatonyi Árpád Góliát Rallye Team Lada VFTS - - 6 6 - - - - - - - - 12
14 Szabó Attila Vaz-Gáz SE Lada VFTS - - - - - - 6 6 - - - - 12
16 Berencsi Béla Kincses Turbó Team Mazda - - - - 3 0 0 1 2 3 3 0 12
17 Kovács M. György Burg Bau Motorsport BMW 316 0 - - - - - 0 - 10 0 - - 10
18 Újházi László Marcali Opel ASE Peugoet 205 Gti 0 8 0 0 1 1 - - - - - - 10
19 Mihlhoffer Zsolt Ventile Rallye SE Lada 2105 - - - - - - - - - - 8 0 8
20 Varga László Ventile Rallye SE Fiat X1/9 4 4 - - - - 0 0 - - - - 8
21 Király Gábor Alba Rallye Team Lada VFTS - - 4 2 - - - - - - - - 6
22 Bütösi Zsolt Szélesi Motorsport Egyesület Lada - - - - - - - - 3 - - - 3
23 Nyitray Béla DNS Motorsport Egyesület Renault - - 1 - - - - - - - - - 1

Zengő Motorsport Egyesület

Kiadja: MNASZ Titkársága 1
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I / 1. kategória - SZÉRIAKOCSIK / N csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Gáspár István Ventile Rallye SE Ford Escort RS CW 10 10 12 - 10 7,5 20 6 T.kiz. 15 12 15 117,5
2 Ollé Sándor Ollé Rallye Team Mitsubishi Lancer Evo - - 15 15 7,5 6 12 15 7,5 10 8 10 106,0
3 Kavecz István Főnix Motorsport BMW M3 - - - 12 0 10 - - 10 20 15 20 87
4 Lajtai Zsolt Lajtai Rallye Team Ford Escort RS CW - - 20 20 - - 15 20 - - - - 75
5 Deák Péter Mountain Car SE Honda Integra Typ-R 6 6 10 10 6 5 6 8 - - - - 57
6 Módos Zoltán Rich Rallye Team SE Mitsubishi Lancer Evo - - - - - - 10 12 6 8 - - 36
7 Oroszlán László Rawex SC Mitsubishi Lancer Evo - - - - - - - - - - 20 12 32
8 Pozsgay Zsolt Főnix Motorsport BMW M3 7,5 7,5 - - - - - - - 12 - - 27
9 Tyavoda Csaba Huberth Motorsport Egyesület Subaru Impreza - - - - - - 8 10 - - - - 18
9 Botka Krisztián J.B. Motorsport Egyesület Mitsubishi - - - - - - - - - - 10 8 18

11 Szilágyi János Peugoet Autósziget Rallye T. Peugeot 306 S16 - - 6 8 - - - - - - - - 14
12 Nagy Zoltán Góliát Rallye Team PEugeot 306 - - 8 6 - - - - - - - - 14
13 Veriga Gábor Red Racing Car SC Renault Clio - - 4 4 - - - - - - - - 8

I / 1. kategória - TÚRAKOCSIK / A csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Klink János ICO SE Ford Escort RS CW 0 - 20 20 - - 15 20 0 20 10 10 115
2 Keszler Mátyás Alba Rallye Team Ford Escort RS CW - - 10 10 12 15 10 12 10 12 - - 91
3 Novák Szabolcs Ollé Motorsport Ford Escort RS CW 0 7,5 - 6 8 12 6 8 20 15 7,5 0 90
4 Takács Gábor Aquincum Racing Team Peugeot 10 0 4 4 4 6 4 6 15 8 - - 61
5 Faltusz Péter OMB Motorsport Peugeot 306 Maxi - - 12 12 15 20 - - - - - - 59
6 Kozma Gábor Kozma Racing Team Mazda 323 GT-R - 10 8 0 10 - 8 10 - - - - 46
7 Hering Gyula Red Racing Car S.C. Honda Integra Typ-R - - - - 6 10 2 4 0 10 6 - 38
8 Keill József Keill Motorsport Opel Astra Gsi - - 6 8 3 8 3 3 - - - - 31
9 Újházi László Marcali Opel SE Peugeot 205 - - - - - - - - 12 6 5 7,5 30,5

10 Hernádi László Főnix Motorsport BMW M3 - - 15 15 - - - - - - - - 30
11 Németh "16V" Péter Ventile Rallye SE Peugeot 306 Maxi - - - - - - 12 15 - - - - 27
12 "ASI" V-Max Laky Club SE Renault Megane Maxi - - - - 20 0 - - - - - - 20
12 Szeleczky Tamás Lajtai Rallye Team Ford Escort RS CW - - - - - - 20 - - - - - 20
14 Grózly Attila Alba Rallye Team Renault Clio - - 3 2 2 4 0 - - - - - 11
15 Magyari Beck SzabolcICO SE Renault Clio Williams - - 0 3 - - - - - - - - 3

I / 1. kategória - LEJÁRT HOMOLÓGIZÁCIÓJÚ TÚRAKOCSIK / H csoport - SZABAD / F Csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Rácz István BOVI Motorsport Porsche 20 20 - - 20 10 20 - 20 15 12 10 147
2 Zengő Zotlán Zengő Motorsport Audi A4 Quattro / AMG 0 15 15 12 12 15 15 15 0 6 15 0 120
3 Bódis Kálmán BOVI Motorsport Porsche 0 12 - - 15 20 12 12 12 20 - - 103
4 Brachna László J.B. Motorsport Porsche 12 0 12 20 - - 8 10 15 0 4 20 101
5 Pólya Miklós Rich Sport Egyesület BMW 8 0 20 15 10 6 0 - 0,0 12 6 12 89
6 Herter Gusztáv Zengő Motorsport BMW M3 6 - 6 8 8 12 10 20 0 - 8 8 86
7 Butyka György Dream Motorsport BMW 318 is 4 6 4 10 6 8 6 8 8 4 0 6 70
8 Pólya Ádám Rich Sport Egyesület BMW 0 - 10 4 - - - - 0 10 20 15 59
9 Herczog Péter Zengő Motorsport AMG Mercedes 10 4 2 - - - - - 10 - 10 3 39

10 Locskai Lajos Zengő Motorsport AMG Mercedes 15 10 - - - - - - - - - - 25
11 Németh András Pi-DO Racing Team Alfa Romeio GTA 2 3 - - - - - - 6 8 0 4 23
12 Pintér László Zengő Motorsport Mitsubishi Lancer EVO - - 8 6 0 - - - - - - - 14
13 Rátkai Ferenc BOVI Motorsport Porsche 0 8 - - - - - - - - - - 8
14 Törő István Burg Bau Motorsport Peugeot 309 0 2 3 - - - - - 0 - 0 - 5
15 Tomsics Gábor Pi-DO Racing Team Alfa Romeo 75 3 1 - - - - - - - - 0 - 4
16 Krecz Zsolt Zengő Motorsport Renault Clio - - - - - - - - - - 3 - 3

II / 1. kategória - EGYÜLÉSES FORMAKOCSIK / E csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Eszenyi László VOLÁN Autós SC Dallara VW 0 12 15 0 - - - - 10 15 10 12 74
2 Chanoch Nissany Szász Motorsport Egyesület Coloni - - - - - - - - 20 20 12 20 72
3 Balatincz Zoltán Ventile Rallye SE Forma MTX - - 12 7,5 - - - - 15 12 15 10 71,5
4 Harkányi Zsolt VOLÁN Autós SC Reynard Opel Lotus 10 20 20 10 - - - - - - - - 60
5 Törő Tamás Pi-Do Racing Team MTX - 8 10 0 - - - - 12 10 0 8 48
6 Rátkai Ferenc BOVI Motorsport Reynard Opel  Lotus - - - - - - - - - - 20 15 35
7 Kálmándy-Pap Kinga Alba Rallye Team Formula Easter - 10 - - - - - - 8 0 8 6 32
8 Gyenis Bálint Góliát Rallye Team Formula Easter - - 8 - - - - - - - 6 4 18
9 Vén Erik J.B. Motorsport Egyesület Reynard - 15 - - - - - - - - - - 15

I / 2. kategória - N csoport 1400 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Hajas Gábor Ventile Rallye SE Suzuki Swift Gti - - 3 3 - - 4,5 4,5 4,5 4,5 - - 24
A bajnokság 2002. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető

Ilosfai Péter Ventile Rallye SE Suzuki Swift Gti - - 4,5 4,5 - - - - - - - - 9
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I / 2. kategória - N csoport 1600 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Gáspár István Ventiler Rallye SE Honda Civic Vti 4,5 4,5 9 9 4,5 - 4,5 4,5 - - 4,5 1,5 46,5
2 Ficza Ferenc Pi-Do Racing Team Peugeot 106 - - 6 6 3 3 - - 4,5 4,5 3 0,75 30,75
3 Nagy Gyula Homimpex AMSE Honda Civic 3 3 3 3 2 4,5 2 2 2 2 1,5 / 1/ 28,0
4 Németh Zsolt Aquincum Racing Team Honda Civic Vti - - 4 4 - - 3 3 3 3 2 2,25 24,25

A bajnokság 2002. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Hideg Zoltán Szerpen Team AMSE Skoda Felicia 2 2 2 2 - - - - - - - 8

I / 2. kategória - A csoport 1400 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Wágner György M.S.H. Computer AMSE Suzuki Swift Gti - - 9 9 9 9 - 9 9 4,5 - - 58,5
2 Vajda György M.S.H. Computer AMSE Lada 2105 6 9 6 6 - - 3 3 4 3 4,5 2,25 46,75
3 Dunavölgyi János M.S.H. Computer AMSE Lada 2108 9 6 1 0 2 2 6 2 6 2 2 - 38
4 Fehér István Gold Rallye Team Lada 2105 4 2 0 1 3 3 2 1 2 1 3 1,5 23,5
5 Agócs István Rich Rallye Team Skoda Favorit 0 4 3 4 - - 4 4 - - - - 19

A bajnokság 2002. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Kern Raymund Homimpex AMSE Skoda Felicia - - - - - - 9 6 - - - - 15
Janzer György EL-TON VGSE Suzuki Swift Gti - - - - 4 6 - - - - - - 10
Kern István Homimpex AMSE Skoda Felicia - - - - 6 4 - - - - - - 10
Kálmándy-Pap Kinga Alba Rallye Team Lada 2105 2 3 2 2 - - - - - - - - 9
Kiss Tamás M.S.H. Computer AMSE Lada Samara - - 4 3 - - - - - - - - 7
Bodolai László Szélesi Motorsport Lada Samara - - - - - - - - 3 - - - 3
Ördögh Miklós EL-TON VGSE Suzuki Swift Gti 3 0 - - - - - - - - - - 3

I / 2. kategória - A csoport 1401-1600 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Németh "16V" Péter Ventile Rallye SE Citroen Saxo Kit-Car - - 4,5 4,5 4,5 4,5 9 9 - - 3 - 39
2 Kulcsár Gábor DNS Motorsport Honda Civic Vti 4,5 4,5 - - - - 4 4 4,5 4,5 4,5 2,25 32,75
3 Nagy Szabolcs Ventile Rallye SE Skoda Felicia Kit Car - - 3 2 3 3 6 6 - - - - 23

A bajnokság 2002. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Guzi János Ventile Rallye SE Opel Corsa Gsi - - 2 1,5 - - - - - - - - 3,5
Gerőfi Gábor Ventile Rallye SE Skoda Felicia Kit Car - - 0 3 - - - - - - - - 3
Reich Imre Ventile Rallye SE Skoda Felicia - - - - - - 3 - - - - - 3
Milhoffer Zsolt Ventile Rallye SE Lada - - - - - - - 3 - - - - 3
Katona Endre Fomra Autósport Klub Suzuki Baleno - - - - - - - - - - 2 0 2
Kováts Edith Rich Rallye Team SE Lada - - - - - - 2 0 - - - - 2

I / 2. kategória - H - F csoport 1400 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Kincses István Kincses Turbó Team Mazda 6 4,5 9 9 9 9 / 2/ 9 4,5 9 9 4,5 82,5
2 Barta Gábor Spindler ASE Opel Corsa 9 - 6 - 6 6 6 6 - 4 2 3 48
3 Leffler Csaba Leffler SE Suzuki Swift Gti 4 3 4 6 3 3 3 3 3 3 4 - 39
4 Amrein László Ventile Rallye SE VAZ 2101 3 - 2 3 1 2 9 4 - - - - 24
5 Mohácsi Ákos Orion MSE Suzuki Swift Gti - - - - 4 4 4 2 1,5 6 0 2 23,5
6 Berencsi Béla Kincses Turbó Team Mazda - - - - 2 1 0 1 2 2 3 1,5 12,5

A bajnokság 2002. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Milhofer Zsolt Ventile Rallye SE Lada 2105 - - 0 0 - - 1 - - - 6 1 8
Müller Miklós DNS Motorsport Suzuki Swift Gti - - 0 4 - - - - - - - - 4
Nyitray Béla DNS Motorsport Renault - - 3 - - - - - - - - - 3
Király Gábor Pi-Do Racing Sport Klub Skoda S 100 - - 1 2 - - - - - - - - 3
Kőváry Barna Homimpex AMSE Trabant 601 - - 0 1 - - - - - - - - 1

I / 2. kategória - H - F csoport 1401-1600 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Tóth László Ventile Rallye SE BMW 316 9 9 9 6 - 3 4 9 9 9 4 3 74
2 Jeney György EL-TON VGSE Peugoet Gti 0 - 0 9 9 9 6 0 0 - 9 4,5 46,5
3 Szigeti Attilla ICO SE Honda Civic / 1/ 6 1 1 4 4 2 4 6 6 0 1 35
4 Amrein Tamás Ventile Rallye SE Ford Fiesta WR2 6 - 4 4 6 6 3 0 - - - - 29
5 Ledzényi László Zengő Motorsport Lada VFTS 4 4 0 0 - - - - - - 6 1,5 15,5
6 Szél István Ring Autósport Lada 21011 2 1 0 0 - - - - 3 0 3 0,5 9,5
7 Ujházi László Marcali Opel SE Peugeot 202 Gti 0 3 0 0 3 2 - - - - - - 8

A bajnokság 2002. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Bozó Barnabás Vaz-Gáz SE Lada VFTS - - 6 3 - - 9 6 - - - - 24
Vinoczai Attila Szerpen Team AMSE VAZ 21011 - - - - - - - - 2 4 0 2 8
Varga László Ventile Rallye SE Fiat X1/9 3 2 - - - - 0 - - - - - 5
Balatonyi Árpád Góliát Rallye Team Lada VFTS - - 3 2 - - - - - - - - 5
Kovács M. György Burg Bau MSE BMW 316 - - - - - - 0 - 4 0 - - 4
Szabó Attila Vaz-Gáz SE Lada - - - - - - 1 3 - - - - 4
Király Gábor Alba Rallye Team Lada VFTS - - 2 0 - - - - - - - - 2
Bütösi Zsolt Szélesi Motorsport Egyesület Lada - - - - - - - - 1 - - - 1
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I / 1. kategória - N csoport 2000 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Deák Péter Mountain Car SE Honda Integra Typ-R 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 - - - - 36
A bajnokság 2002. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető

Szilágyi János Peugeot Autósziget Rallye T. Peugeot 306 S16 - - 2 3 - - - - - - - - 5
Nagy Zoltán Góliát Rallye Team Peugeot 306 - - 3 2 - - - - - - - - 5
Veriga Gábor Red Racing Car SC Renault Clio - - 1,5 1,5 - - - - - - - - 3

I / 1. kategória - N csoport - 4000 ccm
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Gáspár István Ventile Rallye SE Ford Escort RS CW 4,5 4,5 2 - 4,5 3 9 2 T.kiz. 6 4 6 45,5
2 Kavecz István Főnix Motorsport BMW M3 - - - 0 - 4,5 - - 4,5 9 6 9 33
3 Ollé Sándor Ollé Rallye Team Mitsubishi Lancer Evo/ - - 3 3 3 2 4 6 3 3 2 3 32

A bajnokság 2002. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Lajtai Zsolt Lajtai Rallye Team Ford Escort RS CW - - 4,5 4,5 - - 6 9 - - - - 24
Oroszlán László Rawex SC Mitsubishi Lancer Evo - - - - - - - - - - 9 4 13
Módos Zoltán Rich Rallye Team SE Mitsubishi Lancer Evo - - - - - - 3 4 2 2 - - 11
Pozsgay Zsolt Főnix Motorsport BMW M3 3 3 - - - - - - - 4 - - 10
Botka Krisztián J.B. Motorsport Egyesület Mitsubishi - - - - - - - - - - 3 2 5
Tyavoda Csaba Huberth Motorsport Egyesület Subaru Impreza - - - - - - 2 3 - - - - 5

I / 1. kategória - A csoport 2000-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Takács Gábor Aquincum Racing Team Peugeot 205 Gti 4,5 0 4 4 3 3 6 3 4,5 3 - - 35
2 Hering Gyula Red Racing Car SC Honda Integra Typ-R - - - - 4 6 3 2 0 4,5 4,5 - 24
3 Keill József Keill Motorsport Opel Astra - - 6 6 2 4 4 1 - - - - 23

A bajnokság 2002. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Faltusz Péter OMV Motorsport Peugeot 306 Maxi - - 9 9 6 9 - - - - - - 33
Németh "16V" Péter Ventile Rallye SE Peugeot 306 Maxi - - - - - - 9 4,5 - - - - 13,5
Újházi László Marcali Opel ASE Peugeot 205 - - - - - - - - 3 2 3 4,5 12,5
"ASI" V-Max Laky Club SE Renault Megane Maxi - - - - 9 0 - - - - - - 9
Grózly Attila Alba Rallye Team Renault Clio - - 3 2 1 2 0 - - - - - 8
Magyar Beck SzabolcsICO SE Renault Clio Williams - - 0 3 - - - - - - - - 3

I / 1. kategória - A csoport -4000 ccm
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Klink János ICO SE Ford Escort RS CW 0 - 4,5 9 - - 6 4,5 0 4,5 4,5 4,5 37,5
2 Keszler Mátyás Alba Rallye Team Audi S2 Coupe - - 2 4 4,5 4,5 4 3 3 2 - - 27
3 Novák Szabolcs Ollé Motorsport Ford Escort RS CW 0 3 - 3 2 3 2 1,5 4,5 3 3 0 25
4 Kozma Gábor Kozma Racing Team Mazada 323 GTR - 4,5 1,5 0 3 - 3 2 - - - - 14

A bajnokság 2002. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Szeleczky Tamás Lajtai Rallye Team Ford Escort RS CW - - - - - - 9 - - - - - 9
Hernádi László Főnix Motorsport BMW M3 - - 3 6 - - - - - - - - 9

I / 1. kategória - H - F csoport 2000 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Butyka György Dream Motorsport Egyesület BMW 318 is 6 6 3 3 3 4,5 4,5 4,5 4,5 2 0 3 44
2 Pólya Miklós Rich Sport Egyesület BMW 9 0 4,5 4,5 4,5 3 0 0 0 4,5 9 4,5 43,5
3 Németh András Pi-Do Racing Team Alfa Romeo GTA 3 4 - - - - - - 3 3 0 2 15

A bajnokság 2002. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Zengő Zoltán Zengő Motorsport Audi A4 Quattro 0 9 - - - - - - - - - - 9
Krecz Zsolt Zengő Motorsport Renault Clio - - - - - - - - - - 6 - 6
Tomsics Gábor Pi-Do Racing Team Alfa Romeo 75 4 2 - - - - - - - - 0 - 6
Törő István Burg Bau Motorsport Peugeot 309 0 3 2 - - - - - 0 - 0 - 5

I / 1. kategória - H - F csoport -4000 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Rácz István BOVI Motorsport Porsche 9 9 - - 9 1,5 9 - 9 6 4 4 60,5
2 Zengő Zoltán Zengő Motorsport AMG Mercedes - - 9 6 4 3 6 3 0 3 6 0 40
3 Brachna László J.B. Motorsport Porsche 993 4 0 6 9 - - 2 1 6 0 1 9 38
4 Bódis Kálmán BOVI Motorsport Porsche 0 6 - - 6 4,5 4 2 4 9 - - 35,5
5 Herter Gusztáv Zengő Motorsport BMW E36 2 - 2 4 3 2 3 4,5 0 - 2 3 25,5
6 Pólya Ádám Rich Sport Egyesület BMW 0 - 4 2 - - - - 0 4 9 6 25
7 Herczog Péter Zengő Motorsport AMG Mercedes 3 2 1 - - - - - 3 - 3 2 14

A bajnokság 2002. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Locskai Lajos Zengő Motorsport AMG Mercedes 6 4 - - - - - - - - - - 10
Pintér László Zengő Motorsport Mitsubishi Lancer Evo - - 3 3 0 - - - - - - - 6
Rátkai Ferenc BOVI Motorsport Porsche 0 3 - - - - - - - - - - 3
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II / 1. kategória - E csoport 1600 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Balatincz Zoltán Ventile Rallye SE Forma MTX - - 4,5 4,5 - - - - 4,5 4,5 4,5 4,5 27
2 Törő Tamás Pi-Do Racing Team MTX - 3 3 - - - - - 3 3 0 3 15
3 Kálmándy-Pap Kinga Alba Rallye Team Formula Easter - 4,5 - - - - - - 2 0 3 2 11,5

A bajnokság 2002. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Gyenis Bálint Góliát Rallye Team Formula Easter - - 2 - - - - - - - 2 1,5 5,5

II / 1. kategória - E csoport 2000 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Harkányi Zsolt VOLÁN Autós SC Reynard Opel Lotus 4,5 4,5 4,5 4,5 - - - - - - - - 18
2 Chanoch Nissany Szász Motorsprot Colini - - - - - - - - 4,5 4,5 3 4,5 16,5
3 Eszenyi László VOLÁN Autós SC Dallara VW - 2 3 0 - - - - 3 3 2 2 15

A bajnokság 2002. évi alapversenykiírás I. 8. pontja szerint nem értékelhető
Rátkai Ferenc BOVI Motorsport Reynard Opel Lotus - - - - - - - - - - 4,5 3 7,5
Vén Erik J.B. Motorsport Egyesület Ford Formula - 3 - - - - - - - - - - 3

Csapatverseny:
Hely Csapat I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Ventile Rallye SE 20 20 20 20 20 20 20 20 - 20 20 15 215
2 Ollé Rallye Team MSE - - - - - - - - - 15 15 12 42
3 Rich SE - - - - - - - - 0 12 - 20 32
4 Zengő Motorsport - - - - - - - 15 - - - 10 25
5 Bovi Motorsport - - - - - - 15 - - - - - 15
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